

č.p.	Dodávateľ	Názov položky	Typ	m.j.	množ.	jednotková cena		dodávka	montáž
						dodávka	montáž		
REKAPITULÁCIA:									
1		A.Elektroinštalácia		€				10137,84	1255,36
2		B.Rozvádzač "RK"		€				1571,69	
3		C.Demontáže a odpojenie		hod	36		13,20		475,20
4		D.Práce drobné, nešpecifikované, príprava		hod	10		13,20		132,00
5		SPOLU:		€				11709,53	1862,56
6		Doprava 3,6%		€				421,56	
7		Presun 1%		€				117,10	
8		PPV 6%		€				702,60	
9		SPOLU:		€				12950,79	1862,56
10		Východzia revízia,meranie,revízna správa		hod	24		31		744,00
CELKOM:									15557,35

č.p.	Dodávateľ	Názov položky	Typ	m.j.	množ.	jednotková cena		dodávka	montáž
						dodávka	montáž		
A.Elektroinštalácia:									
1	PC/210200012	Svietidlo	350 LED 20W	ks	38	15,00	8,80	570,00	334,40
2	PC/210200043	Svietidlo	270 LED 24W IP44	ks	8	18,84	9,90	150,72	79,20
3	PC/210200607	Svietidlo strop.LED	ZC3G2-37L840/ZK-LOS	ks	14	115,20	9,90	1612,80	138,60
4	PC/210200607	Svietidlo strop.LED	ZCLED3G2-28L840/ZK-LOS	ks	4	97,56	11,55	390,24	46,20
5	PC/210200607	Svietidlo strop.LED	ZCLED3G32Q840/ZK-OPAL	ks	3	93,60	11,55	280,80	34,65
6	PC/210200607	Svietidlo strop.LED	ZCLED3G32L840/HR300G-OPAL	ks	9	147,72	11,55	1329,48	103,95
7	I5425L052/2101110	Zásuvka 230V	7823 97	ks	3	6,60	4,07	19,80	12,21
8	210110012		priebežná montáž	ks	3		13,92		41,76
9	i80820P22/2101104	Trojpólový vypínač	S10 JP	ks	3	18,76	3,19	56,28	9,57
10	i7556E658/2101900	Zásuvková skriňa	Mi 78332	ks	1	4,93	4,07	4,93	4,07
11	1203M101/2108100	Kábel	CYKY-O 3x1,5mm ²	m	30	0,59	0,88	17,70	26,40
12	1203M100/2108100	Kábel	CYKY-J 3x1,5mm ²	m	60	0,59	0,88	35,40	52,80
13	1203M300/2108100	Kábel	CYKY-J 5x1,5mm ²	m	50	0,95	0,88	47,50	44,00
14	1203M301/2108100	Kábel	CYKY-O 5x1,5mm ²	m	40	0,95	0,88	38,00	35,20
15	1203M110/2108100	Kábel	CYKY-J 3x2,5mm ²	m	30	0,95	0,88	28,50	26,40
16	1203M310/2108100	Kábel	CYKY-J 5x2,5mm ²	m	20	1,56	0,99	31,20	19,80
17	1203M330/2108100	Kábel	CYKY-J 5x6mm ²	m	40	3,72	1,10	148,80	44,00
18	1010M425/2108006	Vodič	CYA 6mm ²	m	20	0,89	0,88	17,80	17,60
19	110190003	montáž rozvádzača		ks	1		50,00		50,00
20	210190008	dokončovacie práce na rozvádzači		ks	1		12,00		12,00
21	45650I503/2100100	Inštalčná trubka FXP 25		m	25	0,46	0,55	11,50	13,75
22	45710I002/2100101	Elektroinštalčná lišta	MIK 16/16	m	30	0,84	1,90	25,20	57,00
23	45710I010/2100203	Elektroinštalčný žľab	MIK 40x40	m	20	2,64	1,90	52,80	38,00
24	210020531	odkrytie a zakrytie žľabu		m	20		0,69		13,80
25	SPOLU:				€			4869,45	1255,36
26	999990300	Podružný materiál	3,15%	€			48,95	154,19	
27	999990301	Stratné	5,00%	€			48,95	244,75	
28	SPOLU:				€			10137,84	

č.p.	Dodávateľ	Názov položky	Typ	m.j.	množ.	jednotková cena		dodávka	montáž
						dodávka	montáž		
B.Rozvádzač "RK":									
1	357001O174	Oceloplechová skriňa nástenná RZB-N-4S96		ks	1	183,00		183,00	
2	84402O45/2101104	Vypínač MSN 63-3		ks	1	25,90		25,90	
3	85441O72/2101204	Podp.spúšť s pomoc.kont. SP-LT-A230-2000		ks	1	28,91		28,91	
4	85301O16/2101204	Istič LTN-25B-3		ks	1	15,45		15,45	
5	85301O16/2101204	Istič LTN-20B-3		ks	1	14,04		14,04	
6	85301O14/2101204	Istič LTN 16B-3		ks	2	15,33		30,66	
7	85101O14/2101204	Istič LTN 16B-1		ks	1	4,26		4,26	
8	85101O12/2101204	Istič LTN 10B-1		ks	1	4,26		4,26	
9	85106O09/2101204	Istič LTN 2C-1		ks	2	12,10		24,20	
10	85511O12/2101204	Prúdový chránič LFN-25-4-030A		ks	3	48,25		144,75	
11	85525O32/2101204	Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-10C-N1-030A		ks	1	60,17		60,17	
12	3585525O04/21012	Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-N1-030A		ks	2	37,56		75,12	
13	81300C03/2101402	Tlač.ovládač STOP XB5-AS542-červené		ks	1	53,60		53,60	
14	81304C03/2101402	Tlač.ovládač XB5-AD33		ks	3	48,08		144,24	
15	5858O020/2101301	Relé RPI-08-002-X230		ks	3	35,55		106,65	
16	85602B54/2101204	Zvodič prepätia SLP-275/4		ks	1	101,22		101,22	
17	85604B01/2101204	Oddelovacia tlmivka RTO16		ks	2	23,41		46,82	
18	85614B09/2101204	Zvodič prepätia DA275 DF16		ks	1	83,34		83,34	
19	210190008	dokončovacie práce na rozvádzači		ks	1		350,00		350,00
20	PC/210192721	Štítok označovací prístroje		ks	25	1,60		40,00	
21	62890010/21095010	Štítok označovací na kábel		ks	16	1,35		21,60	
22	PC/210020952	Výstražná tabuľka		ks	3	4,50		13,50	
23	SPOLU:				€			1221,69	350,00
24	Náklady na rozvádzač CELKOM:							1571,69	